
 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmian w statucie Powiatowo - Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie 
Jasielskim 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), § 10 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatowo-gminnych 
oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz.U. z 2015r. poz.2282), ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia, zmiany w statucie Powiatowo - Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie 
Jasielskim,  po ich wpisaniu do rejestru Związków powiatowo-gminnych, prowadzonego przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. 

   

WOJEWODA 
PODKARPACKI 

 
 

Teresa Kubas-Hul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 2911



Załącznik do obwieszczenia 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Uchwała Nr XXXI/131/2024 
Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim 
w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego 

w Powiecie Jasielskim 

Na podstawie art. 67a ust. 1 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz §10 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatowo-Gminnego Związku 
Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 25 kwietnia 2017 r., 
poz. 1737 z późn. zm.), Zgromadzenie Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie 
Jasielskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim (Dz. U. 
Województwa Podkarpackiego z dnia 25 kwietnia 2017 r., poz. 1737 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. Związek może wykonywać inne zadania własne uczestników Związku na podstawie odrębnych 
porozumień zawartych z uczestnikami Związku. 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 i 2, w tym wysokość 

środków, zasady i terminy ich przekazywania zostaną określone w zawartych porozumieniach.”;; 

2) w §8 w ust. 2 skreśla się wyraz „etatowemu”; 

3) w §10 ust. 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących współdziałania Związku z innymi powiatami 
i gminami,”;; 

4) w §30 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. W uzasadnionych przypadkach posiedzenia Zarządu mogą odbywać się za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 
elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 344).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
 

Ryszard Pabian 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2911


	OBWIESZCZENIE NR  WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	Załącznik . - Uchwała Nr XXXI/131/2024Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim
	§ 1 w zał..
	pkt 1 w zał.. § 1

	ust. 3 w zał..
	pkt 2 w zał.. ust. 3
	pkt 3 w zał.. ust. 3
	pkt 4 w zał.. ust. 3
	§ 2 w zał.. ust. 3
	§ 3 w zał.. ust. 3




		2024-06-28T11:11:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




